










 

 

 Data: 06/09/2024 Spett.le 
MARZOTTO LAB S.R.L. / TDS 
 
Largo S. Margherita 1 
36078 Valdagno (VI) 

   

  

     

 

 
     Con riferimento alla Vostra cortese richiesta;  
     Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta riguardante il progetto con le seguenti caratteristiche 

Preventivo: 

Lavoro: 

24G1960 

APPENDINO ACCOPPIATO FOSSATI CARTA00435  
 

APPENDINO ACCOPPIATO FOSSATI CODICE CARTA00435 PREVENTIVO TS00014  

Fto chiuso 24 cm 34 resa 6  

Stampa 1 colore in b\ pantone colore wintex sahara a ricetta serigrafico  

Carta sirio black gr 350   

Compreso di costo di telaio serigrafico  

Fustellata con 2 fori passanti  

Fustella esistente  

CD da voi fornito  

Lastre ctp a ns carico 

Franco vs stabilimento  

 

 

  
Pallets:  File da voi fornito / Lastre ctp a nostro carico 

 Franco vostra sede 

 Pallets a perdere 

  

Copie 
 

€ Cad. 
 

Totale €  

500 1,6600 830,00 

 0,0000 0,00 

 0,0000 0,00 

 0,0000 0,00 
 44177  

   La validità di questo preventivo è di 30 giorni ed è in ogni caso subordinata alla reale fattibilità al momento della definizione del contratto. 
   Siamo a vostra disposizione per ogni eventuale chiarimento, vi ringraziamo per la cortesia riservataci e vi porgiamo i nostri saluti. 
 

 

 
          Firma per accettazione 

        …….………………………… 




	1
	2
	3
	4
	6



